
 

      Poz. 52 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie odwołania pani Iwony Bogacz ze stanowiska koordynatora ds. organizacji 
pracy sekretariatu Dziekana 

Na podstawie § 60 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 
186) Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych zarządza, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się panią Iwonę Bogacz ze stanowiska koordynatora ds. organizacji pracy 
sekretariatu.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


